13333 1,73 23 066,09 

3. TV kanalas (TV3) TRP 

sekundė 

13334 3,72 49 602,48 

4. Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 

(bendra F stulpelių suma) 

122 134,00 

5. 

PVM 

25 648,14 

6. Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 

(bendra F stulpelių suma + PVM) 

147 782,14 

Pasiūlymo kaina, Eur (su PVM) Vienas šimtas keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 

aštuoniasdešimt du Eur 14 ct 

Kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilties (Bendra 

pasiūlymo kaina, Eur su PVM) ir nurodo priežastis dėl kurių nemoka PVM. 

Kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilties (Bendra